MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 009/2024 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº 031/2024,
REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE MÍDIA IMPRESSA E/OU DIGITAL PARA
PUBLICAÇÕES DE ABRANGÊNCIA ESTADUAL DE ATOS NORMATIVOSE
AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY- ES.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE |
Art, 1º. Designar a servidora Selma Henriques dé Souza, para exercer a função de

Fiscal do Contrato nº 031/2024, oriundo do Processo: Administrativo nº 28.928/2023,
referente à Contratação de Empresa especializada em Sérviço de comunicação de mídia

impressa e/ou digital para publicações de abrangência estédual de atos normativos e avisos
paçoEsda Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - ES.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo,
fica designada para substituição os servidores Mezaque da Silva José Rodrigues e Rômulo
Brandão Fernandes.

Art, 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº.
006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE ' PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

i A “Presidenth Kennedy/ES, em 28 de FE vereiro de 2024.
: boefeARIAL Gisa JoMAÇÃS mm

vi cipaOS/DO SO cartosSeisio antiago
- dcdodSecretário Municipal de
dr megascenaÉ Decreto nºa 004/2024 ,

Ê É

- Rumieipa! con redor

PROTOCOLO CÂMARA P.K. NDENTE KENNEDY. ES(5/05
Nº 000392/2024 Nú28/02/2024 - 14:07:19 / fADM PMPK f APoÍ

PORTARIA/ADM/Nº 009/2024 eg